
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
Numero del provvedimento 98 

Data del provvedimento 17-02-2025 

Oggetto Avviso pubblico 

Contenuto  AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 
PARTECIPAZIONE ALL’INTERVENTO A VALERE SUL FONDO POR FSE + 
2021-2027, DENOMINATO “PROGETTI DI VITA INDIPENDENTE NELLA ZONA 
PISTOIESE” - CODICE PROGETTO S.I. FSE: 316716 - CUP E59G24000110006” 
- APPROVAZIONE ELENCHI PROGETTI IDONEI E NON IDONEI - 
CORREZIONE 

  

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V 

Resp. del procedimento Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Silvia Mantero 

 
 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA
Società della Salute Pistoiese

C.F. 90048490479
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Avviso pubblico

Contenuto AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 
PARTECIPAZIONE ALL’INTERVENTO A VALERE SUL FONDO POR FSE + 2021-
2027, DENOMINATO “PROGETTI DI VITA INDIPENDENTE NELLA ZONA 
PISTOIESE” - CODICE PROGETTO S.I. FSE: 316716 - CUP E59G24000110006”
- APPROVAZIONE ELENCHI PROGETTI IDONEI E NON IDONEI - 
CORREZIONE

Ufficio/Struttura Direttore

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V

Resp. del procedimento Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713VSilvia Mantero

Parere e visto di regolarità
tecnica

Silvia Mantero

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute Pistoiese

C.F. 90048490479
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA

IL  DIRETTORE  

Premesso che:
- la  conferenza zonale  dei  sindaci  Z/D Pistoiese con propria deliberazione n.  2  del  14 maggio  2010 ha

approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese;
- a seguito di  quanto sopra,  ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 hanno

deliberato  ed  approvato  lo  schema di  convenzione  e  lo  schema di  Statuto  della  Società  della  Salute
Pistoiese;

- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL
n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese,
come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;

- con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente
accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il
Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto
della Società della Salute Pistoiese;

Vista  inoltre  la  deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  n.  14  del  22/07/2022  con  la  quale  è  stato  eletto  il
Presidente della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva;

Preso atto del provvedimento del Presidente della SdS P.se n. 1 del 22/07/2022 con il quale l’Assessore del
Comune di San Marcello Piteglio, Roberto Rimediotti, è stato nominato Vice Presidente della SdS P.se;

Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 15 del 22/07/2022 con la quale sono stati nominati i
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese;

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 283 del 02/05/2023 la nomina della
dott.ssa Silvia Mantero quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 15 maggio 2023;

Richiamata la determinazione n. 96 del 14/02/2025 con cui sono stati approvati l’elenco dei progetti ammessi a
finanziamento (e il relativo contributo) a valere sul progetto denominato “Progetti di vita indipendente nella zona
pistoiese” finanziato con fondi POR FSE+ 2021-2027, e l’elenco dei progetti esclusi;

Rilevato che nell’elenco di cui all’allegato A della sopracitata determinazione è stato duplicato, per mero errore
materiale, il codice identificativo di un progetto ammesso che dovrà essere sostituito con altro codice di progetto
mancante;

Considerato necessario pubblicare l’elenco corretto dei progetti ammessi, secondo quanto riportato nell’allegato
A alla presente determinazione a farne parte integrante e sostanziale;

Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000;

In considerazione di quanto sopra trascritto,

DISPONE

per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati

1. di correggere l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento a valere sul progetto denominato “Progetti
di  vita  indipendente  nella  zona  pistoiese”  finanziato  con  fondi  POR FSE+ 2021-2027,  con  quanto
riportato nell’allegato A che costituisce parte integrante del presente atto;

2. di sostituire il suddetto elenco nella sezione Bandi del sito www.sdspistoiese.it;

3. di pubblicare il presente atto sul sito della SDS Pistoiese.

  F.to IL  DIRETTORE   
   (Silvia Mantero)

documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute Pistoiese

C.F. 90048490479
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA

documento firmato digitalmente



ELENCO PROGETTI AMMESSI Allegato A

N CODICE
IMPORTO MENSILE 

FINANZIABILE
1 298391 1.250,00 €                       
2 290209 1.800,00 €                       
3 254060 2.000,00 €                       
4 253206 1.400,00 €                       
5 254062 900,00 €                          
6 252539 1.280,00 €                       
7 257208 1.000,00 €                       
8 257206 1.710,00 €                       
9 254055 2.000,00 €                       

10 1043503 1.400,00 €                       
11 246081 1.600,00 €                       
12 254056 1.080,00 €                       
13 265431 1.200,00 €                       
14 263663 1.400,00 €                       
15 257210 2.000,00 €                       
16 246192 1.172,00 €                       
17 272851 1.600,00 €                       
18 254057 600,00 €                          
19 313391 1.400,00 €                       
20 266372 1.500,00 €                       
21 278521 1.400,00 €                       
22 254058 2.000,00 €                       
23 254064 1.100,00 €                       
24 1061600 1.600,00 €                       
25 253838 1.200,00 €                       
26 286545 1.800,00 €                       
27 265475 1.400,00 €                       
28 264027 1.800,00 €                       
29 262318 1.460,00 €                       
30 254059 870,00 €                          
31 254150 1.300,00 €                       
32 260666 1.000,00 €                       
33 277068 1.800,00 €                       
34 1032023 1.000,00 €                       
35 1049856 1.200,00 €                       
36 256664 1.800,00 €                       
37 247032 1.015,00 €                       
38 272184 916,00 €                          
39 283310 1.460,00 €                       
40 282177 1.400,00 €                       
41 270005 1.400,00 €                       
42 246913 2.000,00 €                       
43 283813 1.600,00 €                       
44 262395 1.200,00 €                       
45 1109371 600,00 €                          
46 257215 900,00 €                          
47 263661 1.200,00 €                       
48 252970 1.600,00 €                       



ELENCO PROGETTI AMMESSI Allegato A

49 289733 1.600,00 €                       
50 257212 1.600,00 €                       
51 257207 1.400,00 €                       
52 257209 1.048,00 €                       
53 249283 1.800,00 €                       
54 278336 1.600,00 €                       
55 276524 700,00 €                          
56 267736 1.200,00 €                       
57 259157 958,98 €                          
58 247161 2.000,00 €                       
59 277078 1.450,00 €                       
60 306775 1.200,00 €                       
61 257205 1.000,00 €                       
62 1053446 1.600,00 €                       
63 444583 600,00 €                          
64 257456 1.600,00 €                       
65 245412 1.600,00 €                       
66 1072123 370,00 €                          
67 292601 1.100,00 €                       
68 592754 1.600,00 €                       
69 278246 1.300,00 €                       
70 1083473 1.600,00 €                       
71 257211 1.300,00 €                       
72 257214 1.500,00 €                       
73 272670 1.200,00 €                       
74 1097452 1.600,00 €                       
75 251529 1.260,00 €                       
76 250997 1.600,00 €                       
77 245398 1.800,00 €                       



CERTIFICATO         DI              PUBBLICAZIONE   

Atto n.  98 del  17-02-2025

 

In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal 17-02-2025     al  04-03-2025

 

 

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005

in data 17-02-2025


	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute Pistoiese
	C.F. 90048490479
	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA 05517830484

